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Førsteamanuensis i utviklingsstudier
Ved Universitetet i Agder er det ledig fast 100% stilling som førsteamanuensis i utviklingsstudier knyttet til Institutt for global utvikling og
samfunnsplanlegging, Fakultet for samfunnsvitenskap. Arbeidssted er Kristiansand.
 
Beskrivelse av stillingen
 
Institutt for global utvikling og samfunnsplanlegging ønsker å øke staben knyttet til forsking og undervisning i utviklingsstudier. Instituttet har et
aktivt forskningsmiljø og tilbyr to bachelorprogram; et i utviklingsstudier og et i samfunnsplanlegging og kommunikasjon. Det tilbyr også en
master i global utvikling og samfunnsplanlegging med to ulike spesialiseringer, samt PhD-program.
 
Søkere bør ha PhD fra et norsk eller akkreditert utenlandsk universitet innen utviklingsstudier, men tilstøtende samfunnsvitenskapelige
fagområder er også av interesse. Vi ser etter søkere med solid kompetanse innen viktige utviklingstema som globalisering, sosial ulikhet,
utvikling og religion, kjønn og helse. Vi ser etter noen som evner å dra linjer mellom mikro og makrotilnærminger til utviklingsfeltet. Det er et
krav om bred praktisk felterfaring fra det globale sør.
 
Internasjonal publisering, gode internasjonale nettverk og erfaring fra internasjonalt samarbeid vil bli vektlagt. Den kandidaten som instituttet
velger å ansette må kunne bidra til instituttets langsiktige utvikling av forskingsfelt og - profil og ha erfaring fra å søke om ekstern finansiering.
Dokumentert erfaring fra undervisning vektlegges. Ettersom stillingen innebærer undervisning på instituttets bachelor- og masterstudier i
utvikling er det ønskelig at kandidaten behersker norsk eller et annet skandinavisk språk både skriftlig og muntlig. Erfaring fra veiledning av
studenter og utvikling av nye kurs er en forutsetning og noe erfaring med koordinering av studieprogram er ønskelig.
 
Kvalifikasjoner og vilkår
 
Stillingen krever norsk PhD eller PhD fra et akkreditert utenlandsk universitet. En omfattende vurdering av søkerens vitenskapelige
kvalifikasjoner vi ligge til grunn for tilsetting i stillingen.
 
Kriterier for ansettelse i stilling som fremgår av Forskrift om ansettelse og opprykk i undervisnings- og forskerstillinger.
 
Det kreves dokumentert relevant praktisk-pedagogisk kompetanse på grunnlag av utdanning eller undervisning og veiledning. Søkere som ved
tilsetting ikke kan dokumentere slik basiskompetanse, må skaffe seg dette i løpet av to år, eventuelt gjennomgå UiAs kurs i
universitetspedagogikk.
 
Samarbeidsevner og personlig egnethet vektlegges. Gode engelskkunnskaper, både skriftlig og muntlig er en forutsetning. Ved rangering av
søkerne vil det legges vekt på søkernes kompetanse og spesialisering i forhold til instituttets behov. Aktuelle kandidater vil bli innkalt til intervju
og prøveforelesning. Det vil også bli innhentet referanser etter nærmere avtale med søkeren.
 
Universitetet i Agder tilbyr norskkurs til utenlandske nytilsatte som ikke behersker norsk, og det legges til rette for gjennomføring av dette. Fast
ansatte forventes å kunne norsk innen to år, og at dette dokumenteres gjennom bestått bergenstest med 450 poeng.
 
Vi tilbyr:

varierte arbeidsoppgaver i en stor, spennende og samfunnsviktig organisasjon
en stilling med utviklingsmuligheter i et mangfoldig miljø
moderne lokaliteter og et allsidig velferdstilbud
Fleksibel arbeidstid

Stillingen er plassert i Statens lønnsregulativ lønnsplan 17.510, kode 1011, kr. 537.700-673.800. For spesielt kvalifiserte søkere kan høyere
lønn vurderes. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.
 
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen, og det er et personalpolitisk mål for Universitetet i
Agder å oppnå en balansert sammensetning. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte personer til å søke uavhengig av kulturell bakgrunn, kjønn,
alder eller funksjonsevne.
 
Kvinner oppfordres til å søke.
 
Den som tilsettes har rettigheter og plikter etter de bestemmelser som til enhver tid gjelder for vitenskapelige stillinger, og må påregne endringer
i organisering og arbeidsoppgaver. Tilsetting foretas av Tilsettingsutvalget for undervisnings- og forskningsstillinger ved Universitetet i Agder.
 
Søknad:
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http://www.regjeringen.no/nb/dokumentarkiv/stoltenberg-ii/kd/Lover_og_regler/forskrifter/2006/forskrift-om-ansettelse-og-opprykk-i-und.html?id=92640


Søknaden og CV sendes elektronisk, benytt linken ”søk stillingen”. Følgende dokumentasjon lastes opp sammen med den elektroniske
søknaden:
 

Attester og vitnemål
Liste over publikasjoner og andre relevante aktiviteter
Vitenskapelige arbeider (inntil 10)

Søkeren har selv ansvar for å levere fullstendig dokumentasjon digitalt innen søknadsfristen. All dokumentasjon må foreligge på et skandinavisk
språk eller engelsk. Vi gjør oppmerksom på at vi ikke kan vurdere deg som søker dersom vedlegg mangler i søknaden.
 
Søknadsfrist: 7. mai 2018.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til instituttleder Hanne Haaland, telefon (+47) 38 14 23 62, e-mail:
hanne.haaland@uia.no
 
I henhold til offentlighetsloven § 25, 2.ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista. Universitetet kan likevel beslutte at
navnet på søkeren skal offentliggjøres. Søker vil bli varslet i forkant ved eventuell offentliggjøring.
 
Ved meningsforskjell mellom den norske og den engelske teksten skal den norske teksten legges til grunn.
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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